
Службен весник на РМ, бр. 165 од 16.11.2017 година

20171653146

МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА

Врз основа на член 17 од Законот за нотаријатот  („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 72/16 и 142/16), министерот за правда донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА РАБОТНОТО ВРЕМЕ 
НА НОТАРСКИТЕ КАНЦЕЛАРИИ

Член 1
Во Правилникот за работното време на нотарските канцеларии („Службен весник на 

Република Македонија“ бр. 226/16), во член 2 во ставот (1) зборовите: „9.00 часот“ се 
заменуваат со зборовите: „08.30 часот“, а зборовите: „17.00 часот“ се заменуваат со 
зборовите: „16.30 часот“.

Во ставот (2) зборовите: „од 17.00 до 19.00 часот“ се заменуваат со зборовите: „од 16.30 
до 18.30 часот“.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“. 

Бр. 01-3729/1
13 ноември 2017 година Министер за правда,

Скопје Билен Саљији, с.р.


